על מנת לאפשר למבקשת לבחון את החלטתי, כמבוקש על ידה במעמד הדיון, הנני מורה
.14:00 בשעה 14.9.17 יום ועד שעות 48 למשך אלקטרוני בפיקוח המעצר החלטת ביצוע עיכוב על
המדינה תודיע לבית המשפט, לב"כ המבקש ולשב"ס היום עד השעה 18:00 האם בכוונתה להגיש ערר על

ההחלטה. אין מניעה להתחיל בפעולות הנחוצות לביצוע החלטה זו.

23. תיק החקירה מוחזר למדינה באולם המעצרים עם פרסום החלטה זו (השעה 13:45).

ניתנה היום, כ"א אלול תשע"ז, 12 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.